МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Таяндинская СОШ»)

С. Таянды

ПРИКАЗ

 №

 О проведении оценки эффективности

деятельности руководителя МКОУ «Таяндинская СОШ» в 2022 году.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области  №

01/784 от 12.04.2022 г., в целях анализа эффективности деятельности руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение оценку эффективности деятельности руководителя МКОУ

«Таяндинская СОШ» с использованием ИС «оценки эффективности деятельности руководителя

образовательной организации по обеспечению деятельности образовательной организации ее

развития, повышения качества оказания образовательных услуг» с 29.04.2022 г. по 20.05.2022 г.

 2.Назначить ответственным за заполнение карт мониторинга директора Дельянову Н.В.,

заместителя директора по УВР Ярославцеву Т.В. и заместителя директора по ВР Махневу Е.Б.

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор :                         Н.В.Дельянова